
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 14530 1/2

C
V
E
-2

0
1
3
-6

4
2
0

JUEVES, 2 DE MAYO DE 2013 - BOC NÚM. 82

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2013-6420   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones para el fomento de la rehabilitación de edifi cios y viviendas 
y la renovación urbana (Plan 2009-2012).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 12/2006, de 9 de febrero y 
en el Decreto 68/2009, de 24 de septiembre por los que se establecen medidas y regulan ayu-
das para favorecer el acceso de los ciudadanos a la vivienda en Cantabria y en cumplimiento 
del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 22 de abril de 2013. 

 La secretaria general, 

 Marta Velasco Torre. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 14531 2/2

C
V
E
-2

0
1
3
-6

4
2
0

JUEVES, 2 DE MAYO DE 2013 - BOC NÚM. 82

ANEXO 

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 

 

ACTUACIONES DE REHABILITACIÓN (Subvenciones personales por rehabilitación de viviendas) 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF IMPORTE FINANCIACIÓN 
2013.04.05.261A.781 

FECHA 
CONCESIÓN 

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

BENEFICIARIO  

CORRAL HORNA, MILAGROS 13921273V 4.352,80 4.352,80 12/03/2013 

BARATA LOPEZ, MARIA DOLORES 13625128C 4.352,80 4.352,80 12/03/2013 

SANCHEZ VILLANUEVA, REBECA 20219521Z 4.352,80 4.352,80 12/03/2013 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 

CDAD DE PROP CL GUTIERREZ SOLANA N 20 H39254735 6.523,30 6.523,30 07/03/2013 

CDAD DE PROP URB. LA CALETA DE MOGRO H39245220 5.438,70 5.438,70 07/03/2013 

C.P. DE CASTILLA 1 E39021324 5.210,90 5.210,90 11/03/2013 

CDAD PROP JULIAN CEBALLOS, 31 H39056973 10.749,10 10.749,10 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL BENIDORM N 2 H39266465 8.216,40 8.216,40 11/03/2013 

CDAD DE PROP AVD SANTANDER N 12 H39326368 8.749,30 8.749,30 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL SANTA CLARA N 11 H39287420 8.424,10 8.424,10 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL SANTA CLARA N 11 H39287420 8.424,10 8.424,10 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL DIECIOCHO DE JULIO N 23 H39223672 6.139,30 6.139,30 11/03/2013 

CDAD PROP CAMILO ALONSO VEGA 28 30 E39076849 15.484,20 15.484,20 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL SAN FERNANDO N 4 H39243175 18.755,30 18.755,30 11/03/2013 

CODAD. PROP. RCIA ROSI H39590211 14.871,30 14.871,30 11/03/2013 

CDAD PROP CO DEL MAR N 9 H39531736 7.732,10 7.732,10 11/03/2013 

CDAD PROP GRUPO MANUEL LLANO 4 H39216403 9.841,00 9.841,00 11/03/2013 

CDAD DE PROP TRVS. DE LOS CASTROS N 14 H39303730 4.653,50 4.653,50 11/03/2013 

CDAD PROP AVENIDA DE CASTAÑEDA N 25 H39024666 5.857,60 5.857,60 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL SAN SEBASTIAN N 25 H39283809 4.031,30 4.031,30 11/03/2013 

CDAD DE PROP BO CAMINO N 33 H39269394 12.603,70 12.603,70 11/03/2013 

CDAD PROP SANTA MARIA DE LA CABEZA H39508403 7.998,80 7.998,80 11/03/2013 

CMDAD PROPIETARIOS GRAL DAVILA 53 E39084165 5.027,60 5.027,60 11/03/2013 

C.P. CL ALMIRANTE FONTAN N 6,8,10 RSCIA H39382593 16.948,30 16.948,30 11/03/2013 

CDAD PROP DE VALDENOJA 40 Y 42 H39066477 9.392,80 9.392,80 11/03/2013 

CDAD PROP BO SAN LORENZO 6 VIOÑO H39377031 13.965,30 13.965,30 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL SANTA LUCIA N 44 H39263264 4.945,90 4.945,90 11/03/2013 

CDAD PROP URB CAMESA Nº 3 Y 4 H39750757 3.226,90 3.226,90 11/03/2013 

CDAD PROP DE CAPITAN PALACIOS 9 E39094131 11.534,00 11.534,00 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL JUAN DE LA COSA N 15 H39255823 6.586,60 6.586,60 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL CASTILLA N 35 H39215124 3.386,60 3.386,60 11/03/2013 

CDAD DE PROP CL DUQUE Y MERINO N 6 H39268743 3.909,50 3.909,50 11/03/2013 

  

 2013/6420 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-04-29T12:26:59+0200
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




